



Glöm inte att lämna in
skattekortet till kansliet
innan kursstart!

Information

Till timlärare och föreläsare läsåret 2023–2024

Välkommen som kurslärare/föreläsare till Medis!

Läsåret på Medis 2023–2024

Hösttermin september – december **Höstlov** 19-20.10.2023

Vårtermin januari - april **Sportlov** 19-23.2.2024

Under sportlovsveckan är kansliet stängt.

DITT KONTO PÅ MEDIS.AX (Min sida)

Gå till www.medis.ax och logga in på din sida (se bild nedan).

Emelie Laine, Medis dataansvariga/IT-lärare har gjort en video som beskriver hur du ska använda ditt konto. emelie.laine@edu.mariehamn.ax (tel. 0457 5392 333).

[Du kommer till filmerna genom att trycka på denna länk.](#)

Kontrollera under *Mina kontaktuppgifter* att dina uppgifter är rätt. Jätteviktigt är att du fyller i **ditt bankkontonummer i IBAN-format**, för härifrån tas uppgifter för löneutbetalning.

I ditt konto hittar du deltagarlistan, och där ska du fylla i närvarolistan. Du kan också till exempel skicka meddelanden till dina kursdeltagare.

Så här kan det se ut, när du loggar in:

The screenshot shows the 'Min sida' (My page) interface. On the left is a navigation menu with 'Mina kurser som lärare' circled in orange and labeled '1'. The main content area is titled 'Mina kurser som lärare' and shows a dropdown for 'Period' set to '2023 Høsttermin'. Below this is a table of courses with columns: Kurskod, Kursnamn, Plats, Lediga platser, Börjar, and Slutar. The first course is '000106 Fredriks hittepåkurs'. To the right of the table, course details are listed: Kursens språk, Lärare (Fredrik Douhan, Theo Gottberg), Anmälningstid (16.06.2023 10:00 - Non-stop), Tidpunkt (Onsdag 18:00-20:00, Lördag 18:00-20:00), Visa alla tidpunkter, Plats (Okänd plats), Ämnesgrupper (Föreläsningar), Beskrivning (testkurs), Kurslitteratur, and Pris (Ingen avgift). A button 'Deltagarlista' is circled in orange and labeled '2'. Below the course details, a list of actions is shown: Deltagarlista, Skicka meddelande, Skicka SMS, Kursdagbok, Reseräkning, and Sammanfattning. A text box labeled '3' lists: 'Under punkt 3 kan du se: - Deltagarlista, - Kursdagbok, - Reseräkningar, - Skicka meddelanden och SMS, - Se en sammanfattning över kursen'. Below this is a table for '2 Deltagare' with columns: #, Efternamn, Förnamn, Ålder, Telefon, E-post, and Status. The table lists two participants: Nica Catalina (41 år 1 mån) and Fredrik Douhan (44 år 8 mån). A 'Spara deltagarlista' button is at the bottom.

Kurskod	Kursnamn	Plats	Lediga platser	Börjar	Slutar
000106	Fredriks hittepåkurs	Okänd plats	Led: 0 / 1 I kö: 1 Anm: 1	10.06.2023	16.12.2023

#	Efternamn	Förnamn	Ålder	Telefon	E-post	Status
1.	Nica	Catalina	41 år 1 mån		catalina.nica@mariehamn.ax	Anmäld
1.	Douhan	Fredrik	44 år 8 mån		fredrik.douhan@mariehamn.ax	I kö

KURSLÄRARE – PRAKTISK INFORMATION

Fyll i närvarolista efter varje kurstillfälle och skicka in det för granskning – det går lätt att göra i mobil, på padda eller på dator.

Vi återkommer med information om reseräkningen. OBS! Enligt det nya UKTA-avtalet från 1.8.2023, ändras km-ersättningen så att självriskan för ersättning ökas till 20 km enkel resa (40 km tur/retur).

Du ska skicka in **ditt SKATTEKORT via mejl** till linda.dahlblom@mariehamn.ax före kursstart.

Har du kandidat-, magisterexamen eller är lärare – skicka in **examensbevis**, så får du lite högre timlön. Löneutbetalning sker den 15:e varje månad.

Frånvaro

Om du är sjuk anmäler du sjukfrånvaro till kansliet genom att i första hand mejla **medis@mariehamn.ax** och i andra hand ringa (018) 531 620 måndag till fredag 10–15, mellan kl. 8 och 10 kan du ringa (018) 531 625.

Försök att ordna en vikarie och informera kansliet. Om du inte lyckas så försöker Medis hitta en vikarie för de lektioner som du är sjuk. Om det inte går ställs lektionen in.

Inställda lektioner tas inte igen.

Om du är långvarigt sjukskriven kan kursen komma att avslutas (ca 1/3 av kursen).

Vid frånvaro erhåller du tyvärr ingen ersättning, om du arbetar mindre än 14 lektioner per vecka.

Informationsbrev

Kursdeltagarna får automatiskt ett mejl från kansliet inför kursstart. Du kan själv skicka ut information till dina kursdeltagare via ditt konto på www.medis.ax.

Vi önskar dig lycka till i arbetet som timlärare!

Medis personal finns här för att hjälpa dig:

- Kansliet svarar på praktiska frågor, t.ex. om administration och lön.
- IT-läraren hjälper dig med allt som gäller www.medis.ax (din sida) eller andra IT-relaterade frågor.
- Kontaktpersonen ansvarar för bokning av kurslokal och andra lokala frågor.
- Medis heltidslärare hjälper dig om du har frågor om planering eller om du behöver ett pedagogiskt bollplank.

Tveka inte på att höra av dig! Kontaktuppgifter hittar du på vår webbplats www.medis.ax.

På nästa sida finns lite information som gäller dina kursdeltagare. För gärna vidare den informationen till dina kursdeltagare.

FÖR KURSDELTAGARE – PRAKTISK INFORMATION

Avanmälan

Eventuell avanmälan från kurs kan du göra kostnadsfritt senast en vecka före planerat startdatum för kursen om inte annat anges.

Om du inte har avbokat dig från kursen i tid, har du förbundit dig att betala kursavgiften (dock högst 70 euro per kurs) och avgift för eventuellt kursmaterial.

Meddela frånvaro

Om du är sjuk anmäler du sjukfrånvaro till kansliet genom att i första hand mejla **medis@mariehamn.ax**, som vi skickar vidare till kursledaren.

Om du är frånvarande mer än tre tillfällen riskerar du att förlora din plats. Kansliet kontaktar dig i så fall.

Om läraren är sjuk

Om läraren är sjuk försöker vi i första hand hitta en vikare. Om det inte lyckas ställs kurstillfället in. Enstaka kurstillfällen tas inte igen.

Återbetalning av kursavgift

Enstaka avbokade eller inställda kurstillfällen återbetalas inte.

Om du avbryter kursen återbetalas inte kursavgiften, annat än vid långvarig sjukdom och mot uppvisande av sjukintyg.

Enstaka kurstillfällen som kan falla bort till exempel om läraren insjuknar återbetalas inte. Vid lagstadgade utrymningsövningar arrangerar vi ett nytt kurstillfälle om det berör en kortare kurs.

Vid längre sjukdom, gäller både kursdeltagare och lärare, återbetalas den del av kursen som inte nyttjas, men då ska antalet kurstillfällen som återstår överskrida 1/3 av kursen.

Belopp lägre än 15 euro återbetalas inte.

Friskvård och fakturering

En del arbetsgivare ger friskvårdskuponger åt sina anställda.

Betala hela summan via friskvårdsappen när du får fakturan.

ÅHS-anställda behöver kontakta kansliet.

MEDIS KANSLI

Styrmansgatan 1 (ingång från Torggatan)
22100 Mariehamn

Tel. (018) 531 620

medis@mariehamn.ax

www.medis.ax

www.facebook.com/medis.ax

Kansliet har öppet måndag-fredag
kl. 10.00-15.00.

Under terminerna har vi även öppet
kvällstid, måndag-torsdag till kl. 19.00.